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3-iųjų šalių Ūkio pagalba sistemos naudojimosi instrukcija 

 

1. Norėdami prisijungti prie IT pagalba sistemos interneto naršyklės adreso laukelyje įveskite 

https://ukis.post.lt ir atsivėrusiame lange įrašykite AB Lietuvos paštas pateiktą jūsų naudotojo vardą (user 

name) ir slaptažodį (Password): 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://ukis.post.lt/
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Pradinis IT pagalba sistemos langas: 

 
 

2. Jums spręsti priskirti incidentai pateikiami Scoreboard dalyje : 
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Su jūsų pagalba išspręsti incidentai pateikiami Scoreboard dalyje – .  

Apie jums spręsti priskirtą incidentą Ūkio pagalbos sistema informuos ir el. paštu. 

 

3. Pasirinkę reikiamą incidentą ir spustelėję Log Comment mygtuką, galite parašyti komentarą, kuris el. 

paštu bus išsiųstas, jums incidentą perdavusiam AB Lietuvos pašto darbuotojui: 

 
 

Atsivėrusiame lange parašykite reikiamą informaciją: 
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4. Kai jau žinote incidento sprendimą, pasirinkite Transfer to Client ir atsivėrusiame lange aprašykite 

sprendimą:  
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Šis aprašymas el. paštu bus išsiųstas atsakingam AB Lietuvos paštas darbuotojui. Taip pat incidento būsena iš 

Perduotas 3 šaliai pasikeis į Gauta iš 3 šalies. Užfiksuotas laiko skirtumas tarp šių būsenų yra Trečiosios šalies 

incidento sprendimui sunaudotas laikas. 

 

5. Incidento formoje naudojamų laukų reikšmės: 
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Affected End User – paveiktas darbuotojas; 

Request Area - priskirta kategorija; 

Status – būsena; 

Priority – prioritetas, nurodantis per kiek laiko incidentas turi būti pašalintas; 

Assignee – priskirtas sprendėjas; 

Group – priskirta sprendėjų grupė; 

3rd Party – priskirta trečioji šalis (rangovas); 

Configuration item – laukas skirtas nurodyti automobilio valstybiniam numeriui. Privalomas, jeigu priskirta 

kategorija Transportas; 

Resolution Code – incidento kilimo priežastis. Privaloma pasirinkti, išsprendus incidentą; 

Projected Violation time – numatomas išsprendimo laikas; 

Open Date/Time – registravimo laikas; 

Last Modified – paskutinio redagavimo laikas; 

Resolve Date/Time – išsprendimo laikas; 

Close Date/Time – uždarymo laikas (automatiškai uždaroma po 3 d.d.); 

Reaction Duration – reakcijos trukmė, laikas per kurį incidentas buvo suklasifikuotas ir priskirtas sprendėjams; 

AIR Duration – laikas pas darbuotoją, skaičiuojamas nuo momento, kai užklausėte papildomos informacijos (6.1. 

punktas) iki darbuotojo pateikto atsakymo, t.y. laiko skirtumas tarp būsenų Laukiama informacijos ir Informacija 

pateikta. 

3rd Party Duration – trečios šalies sprendimo laikas, t.y. laiko skirtumas tarp būsenų Perduotas 3 šaliai ir Gauta iš 

3 šalies. 

Resolution Duration – incidento sprendimo laikas nuo jo užregistravimo iki išsprendimo, t.y. laiko skirtumas tarp 

būsenų Užregistruotas ir Išspręstas. 

 


